situit dictos p sanguineos: qz tale testm est renocabile. l. si mibi r tibi. §. in legatis. de leg. i. dico q de statuto tudertino qd pōt: an si mulier teste tur r instituat rē. nō omitto q abb. terigit hūc articulū i. c. cū i veteri de elec. vbi dubitat. statuto cauef q mulier nō possit p here sine cōsensu duo rū p pinqurū. cōsensit vnus q pñt: r alius q nō pñt nō cōsensit vtrū va leat r dicitur

Tutor si inuitus.

Itō v3 au toritas in terposita a tutore inuito nec pñtia corpis cum ignorātia. h. d. C. No. posse esse pñtia sine pñsuz: r sic facit q lz testis dicat q fuit pñs q nō suf ficit nisi dicat q vidit r audiuit. Ad idē. j. e. l. nō multū. r. C. de er. aduo. l. i. r p Jo. an. et de testi. c. pñtū. Cōtrariū puto q sufficiat. est tex. in .l. testū. C. de testi. vbi sufficit q testis dicat nu meratū est sub eius pñtia qd appet: qz ipse non posset dicere se pñtez nisi intelligisset. facit. s. de arbi. l. diē pferre. §. si corā ticio. de p. sig. l. corā. secus esset si testis dicat aliū fore pñte: qz nō seq tur ergo intelligētez: qz pōt esse vnus separatus ab alio. ita loqtur hic cū si. Sed qñ. l. vel hō iu bet aliqd fieri eo pñte semp intelligit r eo intel ligēte: vt. d. §. si corā ticio. r. d. l. corā. C. Itē hec .l. a pñrio sensu facit q pñtia tutoris tacētis r itel ligētis inducat auctoritatē. vide tex. ibi occupa tus tacuisset: ergo si non fuit occupatus licet non loquatur sufficit fm Ja. de are. quod non placet: vt dicam. j. e. l. iij. r ibi vide.

Itō v3 au toritas in terposita a tutore inuito nec pñtia corpis cum ignorātia. h. d. C. No. posse esse pñtia sine pñsuz: r sic facit q lz testis dicat q fuit pñs q nō suf ficit nisi dicat q vidit r audiuit. Ad idē. j. e. l. nō multū. r. C. de er. aduo. l. i. r p Jo. an. et de testi. c. pñtū. Cōtrariū puto q sufficiat. est tex. in .l. testū. C. de testi. vbi sufficit q testis dicat nu meratū est sub eius pñtia qd appet: qz ipse non posset dicere se pñtez nisi intelligisset. facit. s. de arbi. l. diē pferre. §. si corā ticio. de p. sig. l. corā. secus esset si testis dicat aliū fore pñte: qz nō seq tur ergo intelligētez: qz pōt esse vnus separatus ab alio. ita loqtur hic cū si. Sed qñ. l. vel hō iu bet aliqd fieri eo pñte semp intelligit r eo intel ligēte: vt. d. §. si corā ticio. r. d. l. corā. C. Itē hec .l. a pñrio sensu facit q pñtia tutoris tacētis r itel ligētis inducat auctoritatē. vide tex. ibi occupa tus tacuisset: ergo si non fuit occupatus licet non loquatur sufficit fm Ja. de are. quod non placet: vt dicam. j. e. l. iij. r ibi vide.